
  
   Meeting de l'Avenir 

 FOS-SUR-MER
 du 13 au 14 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 13/04/2024 à 08:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 13/04/2024 à 09:40 

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 1/5) - Sa 13/04/2024 à 09:45 
1.
2. Bhavika KUMAR 2014 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH AT
4. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH AT
5. Manon SUZANNE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6.

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 2/5) - Sa 13/04/2024 à 09:47 
1. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION AT
3. Nina OUKALI 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:02.34
4. Shadé MAHEO 2013 FRA AC ALLAUCH 1:03.89
5. Charlotte BRIENT 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. Chaïmae SOUAG 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 3/5) - Sa 13/04/2024 à 09:49 
1. Lena PONTIER 2013 FRA AC ALLAUCH 58.83
2. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 57.31
3. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH 54.49
4. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 56.41
5. Imae LOCCI 2015 FRA ASPTT MARSEILLE 58.76
6. Lya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 58.92

 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 4/5) - Sa 13/04/2024 à 09:50 
1. Mélie BENEZECH 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 52.65
2. Daphné RIGOT 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.66
3. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 49.18
4. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION 49.81
5. Mérédith VERT 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 52.31
6. Mya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 52.69
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 50 Papillon Dames Avenirs (Séries 5/5) - Sa 13/04/2024 à 09:52 
1. Saja MAHMOUDI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 46.98
2. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION 45.08
3. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 36.78
4. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 37.94
5. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 45.13
6. Xiaodi QIU 2013 CHN HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 48.72

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 1/5) - Sa 13/04/2024 à 09:54 
1.
2. Ayoub OUERFELLI 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. Noah NIVERT 2014 FRA AC ALLAUCH AT
4. Rayan OUERFELLI 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5.
6.

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 2/5) - Sa 13/04/2024 à 09:55 
1. Loris MAINARDI CESANA 2013 FRA AC ALLAUCH AT
2. Diego TAGLIANTE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH AT
4. Cesar COMBREAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. Lévon AMIRYAN 2013 FRA AC ALLAUCH AT
6. Loukas BOURGOIN 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 3/5) - Sa 13/04/2024 à 09:57 
1. Thomas BAROUCH 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Lenny ROSIQUE GARETA 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH AT
4. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH AT
5. Eden DIASSINOUS-MENDIL 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. Adil BOUREGA 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 4/5) - Sa 13/04/2024 à 09:59 
1. César MAGNAN 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:06.36
2. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH 1:00.54
3. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION 56.57
4. Haythem MEKKAOUI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 57.05
5. Arthur FERNANDEZ GALDEANO 2013 FRA AC ALLAUCH 1:01.96
6. Léandre BARBIERI 2013 FRA AC ALLAUCH AT
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 50 Papillon Messieurs Avenirs (Séries 5/5) - Sa 13/04/2024 à 10:01 
1. Médine BASTA 2013 FRA AC ALLAUCH 51.76
2. Alessio FUSCA 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 46.77
3. Lilian PEYRON 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 38.01
4. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 38.28
5. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 48.18
6. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 52.85

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 1/4) - Sa 13/04/2024 à 10:03 
1.
2. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. Mila LOCCI 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE AT
5.
6.

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 2/4) - Sa 13/04/2024 à 10:05 
1. Louise GIANA 2012 FRA CN MARSEILLE AT
2. Hanaë SAVARY HUET 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Marilou PROVOST 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Fantine LEVY-LASSAK 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6.

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 3/4) - Sa 13/04/2024 à 10:08 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:58.10
2. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:37.95
3. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE 1:33.88
4. Candice GARRIDO 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:34.81
5. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:44.81
6. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT

 100 Papillon Dames Benjamines (Séries 4/4) - Sa 13/04/2024 à 10:11 
1. Emmeline RIU 2011 FRA CN MARSEILLE 1:24.98
2. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE 1:19.95
3. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE 1:12.69
4. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 1:16.53
5. Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA CN MARSEILLE 1:20.11
6. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:30.43
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 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 1/2) - Sa 13/04/2024 à 10:13 
1. Kamil BOUCHERIT 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:52.24
3. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 1:35.42
4. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:36.09
5. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:04.50
6. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 100 Papillon Messieurs Benjamins (Séries 2/2) - Sa 13/04/2024 à 10:16 
1. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:26.59
2. Remi STOMBOLI 2011 FRA CN MARSEILLE 1:19.31
3. Reda SADI 2012 FRA CN MARSEILLE 1:13.33
4. Liam LEVY 2012 FRA CN MARSEILLE 1:14.71
5. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 1:24.51
6. Ethan COLLET 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:33.11

 Cérémonie protocolaire du 50 et 100 papillon - Sa 13/04/2024 à 10:18 

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 1/9) - Sa 13/04/2024 à 10:33 
1.
2. Louisa TESSIER 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Chaïmae SOUAG 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. Ambre DI MALTA 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Ella GIRAUD POUCHOULIN 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6.

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 2/9) - Sa 13/04/2024 à 10:35 
1. Zoe GUITER 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Imae LOCCI 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. Louise MILHE DAVID 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. Anaé DUPUY 2013 FRA FOS NATATION AT
5. Sahra BOUTAYEB 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Daphné RIGOT 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 3/9) - Sa 13/04/2024 à 10:37 
1. Eileen MALLARD 2015 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
2. Nina CASTELLI 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Charly FOURNIER 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. Bhavika KUMAR 2014 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. Camille MAGNAT 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Emeline WALGER 2013 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
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 50 Dos Dames Avenirs (Séries 4/9) - Sa 13/04/2024 à 10:39 
1. Jane MAGIRON 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Emma DETTONI 2013 FRA FOS NATATION 1:10.00
3. Justine SIEVERS 2015 FRA FOS NATATION 1:05.00
4. Francesca BERZIERI 2014 FRA FOS NATATION 1:05.00
5. Alice ZIMMERMANN 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Tehani BAVEREL 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 5/9) - Sa 13/04/2024 à 10:41 
1. Emma ADDED 2014 FRA AC ALLAUCH 1:04.00
2. Léna DEKKICHE 2013 FRA FOS NATATION 1:00.00
3. Inaïa BASTA 2014 FRA AC ALLAUCH 58.67
4. Syrine ALI 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 59.41
5. Camille RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:00.19
6. Mahélia MOURIMOUDOU 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:04.28

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 6/9) - Sa 13/04/2024 à 10:43 
1. Lena PONTIER 2013 FRA AC ALLAUCH 56.96
2. Elise ALARCON 2014 FRA FOS NATATION 55.00
3. Romane GOKOGLU 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 52.71
4. Manon SUZANNE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE 53.63
5. Mya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 56.33
6. Lya GUEBLI 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 57.18

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 7/9) - Sa 13/04/2024 à 10:44 
1. Anna CIARAMELLA 2014 FRA AC ALLAUCH 52.50
2. Khloe IVERN 2014 ESP PAYS D'AIX NATATION 52.16
3. éden VILLE 2013 FRA AC ALLAUCH 50.74
4. Chloé MOURIC 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 51.67
5. Nina OUKALI 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 52.31
6. Shadé MAHEO 2013 FRA AC ALLAUCH 52.59

 50 Dos Dames Avenirs (Séries 8/9) - Sa 13/04/2024 à 10:46 
1. Louise VERNIER 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 49.69
2. Erin CIRILLO 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 48.42
3. Lylou BAPTISTE 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 47.70
4. Xiaodi QIU 2013 CHN HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 48.15
5. Lucie BLACHE DANIEL 2014 FRA FOS NATATION 48.66
6. Romane FAUX 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 50.31
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 50 Dos Dames Avenirs (Séries 9/9) - Sa 13/04/2024 à 10:48 
1. Valentine DELEUZE 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.53
2. Maya MIONNET 2013 FRA CN MARSEILLE 45.25
3. Marilou CHABERTY-BARON 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 41.41
4. Saja MAHMOUDI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.14
5. Julianne HUGUET 2014 FRA CN MARSEILLE 45.76
6. Laura TAVASSO 2013 FRA FOS NATATION 46.85

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 1/7) - Sa 13/04/2024 à 10:49 
1. Thomas BAROUCH 2015 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Jao PAQUET 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. Livio PASQUAZZO 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. Maxime ROLLIN 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. Milan MARCO 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6.

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 2/7) - Sa 13/04/2024 à 10:51 
1. Julian MOREL 2015 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
2. Loukas BOURGOIN 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. Eden DIASSINOUS-MENDIL 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:25.02
4. Enzo AÏSSANI 2015 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Alexandre MIRALLES 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. Jules PONSART 2016 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 3/7) - Sa 13/04/2024 à 10:53 
1. Louis RHUL 2015 FRA AC ALLAUCH 1:02.24
2. Sacha ABDOU 2013 FRA AC ALLAUCH 1:01.29
3. Loris MAINARDI CESANA 2013 FRA AC ALLAUCH 59.61
4. Samuel MAROUANI 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 59.87
5. Victor GIANNATTASIO 2016 FRA AC ALLAUCH 1:02.03
6. Cesar COMBREAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:06.44

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 4/7) - Sa 13/04/2024 à 10:55 
1. Arthur FERNANDEZ GALDEANO 2013 FRA AC ALLAUCH 58.65
2. Hugo CANOVAS 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 56.24
3. Diego TAGLIANTE 2013 FRA ASPTT MARSEILLE 54.59
4. Léandre BARBIERI 2013 FRA AC ALLAUCH 56.01
5. Lévon AMIRYAN 2013 FRA AC ALLAUCH 56.59
6. César MAGNAN 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 58.73
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 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 5/7) - Sa 13/04/2024 à 10:57 
1. Adil BOUREGA 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 53.58
2. Nathan BORGIA 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 51.71
3. Médine BASTA 2013 FRA AC ALLAUCH 51.20
4. Haythem MEKKAOUI 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 51.22
5. Josse DJEDJIG 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 52.24
6. Robin RHUL 2014 FRA AC ALLAUCH 53.97

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 6/7) - Sa 13/04/2024 à 10:59 
1. Arthur RAMBALDI 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.11
2. Ruben MARTIN 2013 FRA FOS NATATION 49.97
3. Mathéo BAYLE 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 48.67
4. Noah NIVERT 2014 FRA AC ALLAUCH 49.66
5. Lilian PEYRON 2013 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 50.05
6. Arthur MARTINEZ 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 50.75

 50 Dos Messieurs Avenirs (Séries 7/7) - Sa 13/04/2024 à 11:00 
1. Islem BENARBIA 2014 FRA FOS NATATION 47.93
2. Marco WISER 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 44.71
3. Alessio FUSCA 2014 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 42.59
4. Ruben ALBEROLA 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.07
5. Hugo PANELLA 2015 FRA HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 46.89
6. Jingyu LI 2013 CHN HAUTES-ALPES-ET-DE-PROVENCE 48.10

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 1/5) - Sa 13/04/2024 à 11:02 
1.
2. Lilia BELFEKIH 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. Juliette NEVIERE 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
4. Layna ALI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5.
6.

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 2/5) - Sa 13/04/2024 à 11:05 
1. Candice GARRIDO 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Emma FERAUD 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. Lina ABDELKADER 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 2:11.12
4. Ritedj RABHI 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. Marilou PROVOST 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6.
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 100 Dos Dames Benjamines (Séries 3/5) - Sa 13/04/2024 à 11:08 
1. Hanaë SAVARY HUET 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:49.24
2. Nelya LAMINI 2012 FRA CN MARSEILLE 1:48.54
3. Alexandra ROCHEBLOINE 2012 FRA CN MARSEILLE 1:46.38
4. Louise GIANA 2012 FRA CN MARSEILLE 1:48.42
5. Mila LOCCI 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:49.15
6. Maya CASTELLI 2012 FRA CN MARSEILLE 1:54.71

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 4/5) - Sa 13/04/2024 à 11:10 
1. Sonia DA CONCEICAO GOMEZ 2012 FRA FOS NATATION 1:34.43
2. Zineb SOUAG 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:29.03
3. Kalea WALZ 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:25.15
4. Lilou KATOLA 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:25.40
5. Cléo PRUD'HOMME LACROIX 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:31.80
6. Emma AISSANI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:37.53

 100 Dos Dames Benjamines (Séries 5/5) - Sa 13/04/2024 à 11:13 
1. Paola ROSATO 2012 FRA CN MARSEILLE 1:22.94
2. Camille-Marie HUGUET 2012 FRA CN MARSEILLE 1:17.52
3. Lisa VANTRIMPONTE 2011 FRA CN MARSEILLE 1:13.51
4. Shadé WANAXAENG 2011 FRA CN MARSEILLE 1:16.43
5. Emmeline RIU 2011 FRA CN MARSEILLE 1:18.58
6. Stella ARIOLDI VERDE 2012 ITA CN MARSEILLE 1:24.56

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 1/3) - Sa 13/04/2024 à 11:15 
1. Ismail DUNDAR 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. Théo LACASSIN DORGNON 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. Teddy ABBACI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:43.71
4. Jean DANAUX 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:46.20
5. Daniel IUFA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6.

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 2/3) - Sa 13/04/2024 à 11:17 
1. Mohamed BOUDJEMA 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:31.30
2. Kamil BOUCHERIT 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:29.31
3. Anthony RUBERT 2012 FRA CN MARSEILLE 1:25.66
4. Julien MESRINE 2012 FRA CN MARSEILLE 1:26.17
5. Reda SADI 2012 FRA CN MARSEILLE 1:30.88
6. Naim ELASRAOUI 2011 FRA FOS NATATION 1:37.44

 Edition au : 11/04/2024 14:54  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.  Page 8 / 9 

       



  
   Meeting de l'Avenir 

 FOS-SUR-MER
 du 13 au 14 avril 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Dos Messieurs Benjamins (Séries 3/3) - Sa 13/04/2024 à 11:20 
1. Ethan COLLET 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:23.42
2. Lucas DE MARCELLIS 2012 FRA CN MARSEILLE 1:19.79
3. Remi STOMBOLI 2011 FRA CN MARSEILLE 1:15.64
4. Liam LEVY 2012 FRA CN MARSEILLE 1:18.47
5. Lyes BENARBIA 2012 FRA FOS NATATION 1:21.25
6. Walid GARNI 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:25.17

 Cérémonie protocolaire du 50 et 100 dos - Sa 13/04/2024 à 11:22 

 Fin de la réunion - Sa 13/04/2024 à 11:37 
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